
（家庭数） 

岸和田市立山直南小学校 

保 護 者 様 

令和６年５月２９日  
                             岸和田市立山直南小学校園                                                         

校 園 長 中 野 忠 一 
Ｐ Ｔ Ａ 会 長  櫻 井 剛 

 

 

日曜参観・PTA教育講演会のお知らせ 

 

 

    初夏の候、皆さま方におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。平素は学校教育に 
ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

    さて、学習参観・PTA 教育講演会を下記のとおり開催いたします。ご多用は存じますが、  
ご出席のほどよろしくお願い致します。 
 

記 
 

１．日  時    令和５年６月９日（日） 
 

２．時  程    ２限目（９：３５～１０：２０）学習参観 

        ３限目（１０：３５～１１：２０）PTA教育講演会 

  

         

 

３．PTA教育講演会 「警察音楽隊による防犯・交通安全教室」 

                   場 所：体育館 

           時 間１０：３５～１１：２０ 

                

 
４．そ の 他   ・上履き、靴袋の用意をお願いします。 

           ・参観・懇談会の様子の撮影はご遠慮ください。 

・体調の悪い方・発熱時の参観等はご遠慮ください。 

・お車でのご来校、近隣駐車場への駐車は固くお断りします。 

 


